
ESTRATTO DETERMINAZIONE N. 221 del 24/03/2022 del registro generale. 

1ª AREA  

AMMINISTRATIVA CULTURALE, SERVIZI DEMOGRAFICI – SERVIZI CIMITERIALI 

ED ATTIVITÀ PRODUTTIVE E VIGILANZA 

SERVIZIO POLIZIA MUNICIPALE 

Determinazione n. 8 del 14/03/2022 del registro del Servizio 
 

OGGETTO: Liquidazione fatture n. 2040/220006093 del 04/03/2022 e n. 2040/220006092 del 04/03/2022 

alla Ditta MyoSpA – EDK Informatica con sede in Via Santarcangiolese n. 6 – 47824 Torriana (RN) 

per il servizio di canone assistenza Software anno 2022 SW C.D.S. protocollo – Servizi di Polizia 

Municipale, Online Formulapiù Polizia Locale/Commercio.  

C.I.G.: Z05354F0B8 

  

IL RESPONSABILE DELLA 1ª AREA   

 

Vista la proposta di determinazione del Responsabile dell’Ufficio di Polizia Municipale; 

Visti:  

Il D.Lgs n°. 267/2000; Il D.Lgs  n°. 50/2016; Il Regolamento per la disciplina dei contratti; 

Il Regolamento di contabilità;  

L’O.A.EE.LL. vigente in Sicilia;  

le disposizioni operative dettate da Consip s.p.a e pubblicate sul sito ufficiale:  

www.acquistinretepa.it;  

Il C.I.G.:  Z05354F0B8; 

D E T E R M I N A 

 

1. Liquidare e pagare alla Ditta Myo S.p.A. – EDK Informatica, con sede in Via Santarcangiolese n. 6 – 

47824 Torriana (RN), la fattura elettronica n. 2040/220006093 del 04/03/2022, dell'importo di €. 994,00, 

per i servizi di cui in oggetto, mediante bonifico sul conto c.c. dedicato codice IBAN: ************; 

 

2. Versare all'erario l'I.V.A. esposta nella fattura elettronica n. 2040/220006093 del 04/03/2022 – prot. n. 

 

COMUNE DI POLIZZI GENEROSA 

Città Metropolitana di Palermo 

Via G. Garibaldi, 13 – CAP 90028 

www.comune.polizzi.pa.it tel 

0921/551600  fax 0921/688205   



2662 del 09/03/2022, pari ad €. 218,68; 

 

3. Liquidare e pagare alla Ditta Myo S.p.A. – EDK Informatica, con sede in Via Santarcangiolese n. 6 – 

47824 Torriana (RN), la fattura elettronica n. 2040/220006092 del 04/03/2022, dell'importo di €. 590,00, 

per i servizi di cui in oggetto, mediante bonifico sul conto c.c. dedicato codice IBAN: *************; 

 

4. Versare all'erario l'I.V.A. esposta nella fattura elettronica n. 2040/220006092 del 04/03/2022 – prot. n. 

2660 del 09/03/2022, pari ad €. 23,60; 

 

5. Imputare la somma complessiva di €. 1.826,28 nel bilancio 2021, per come segue: 

- Per €. 1.409,78 sul Cap. 3016, su Imp. n. 41/2022; 

- Per €.    416,50 sul Cap. 1269, su Imp. N. 42/2022. 

 

6. Trasmettere il presente atto all’Ufficio Finanziario per i controlli e i riscontri amministrativi, 

contabili e fiscali ai sensi dell'art. 184, comma 4, del D. Lgsn. 267/2000; 

Polizzi Generosa, 23/03/2022 

Il Responsabile della 1ª Area 

F.to        D.ssa Rosalia Tocco 

 


